Câmara Municipal de Moji Guaçu
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO N9 053, DE 23 DE MAIO DE 1.985

V.úpõe <10 !ti.e a. c.onc.u.1iio de TZtu.í'.o de CMa.diio Gua.ç.u.a.no

O Presidente da Câmara Municipal de Moji Guaçu

Estado de são Paulo, etc.,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

ARTIGO 19) Fica concedido o T1tulo de Cidadão Gua

çuano ao Deputado ULYSSES DA SILVEIRA GUIMARÃES, Dignlssimo

Presidente da Câmara dos Deputados.

ARTIGO 29) A entrega do referido T1tulo se dará

em Sessão Solene desta Câmara Municipal, a ser previamente mar

cada pela Mesa da Câmara.

-ARTIGO 39) As despesas com a execuçao do presente

Decreto Legislativo onerarão verbas orçamentárias prÕprias.

ARTIGO 49) Este Decreto Legislativo entrará em vi

gor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Moji Guaçu, em 23 de maio

de 1.985.

Registrado, afixado e encaminhado a publicação na data supra.

Bel. J

D i r e '""'.:...-""-